
                         平成２１年３月１０日 
 
会員各位 
                           日本病院薬剤師会 
 

「Mindsポスター及びリーフレット」の送付について 
 

 平素より本会の会務にご高配賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、日病薬誌 3月号 p.295に掲載いたしました「Mindsポスター及びリー
フレット」の送付についてでは、各施設にポスターを 1 部、リーフレットは会
員各位に 1 部配布することとなっておりましたが、印刷部数の関係により一部
配布ができなかった会員施設がございました。 
 3月号に同梱されていなかった会員及び施設におきましては、日病薬誌 4月号
発送の際に同梱させて頂きますことを取り急ぎご案内申し上げます。 


